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ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA
08 de janeiro de 2025

Mapa de Votos Sintético Final

A Cosan S.A. (“Companhia”), nos termos da Resolugdo CVM n° 81/22, torna publico o mapa de votacao sintético final
para cada item de deliberacao constante da ordem do dia da Assembleia Geral Extraordinaria (“Assembleia”) realizada
nesta data.

As informagbes do mapa de votacdo final sintético encontram-se na planilha anexa, que apresenta os votos de
1.243.185.197 acbes para a Assembleia, representando 66,74% do capital votante da Companhia, descontadas as aces
em tesouraria.

Sé&o Paulo, 08 de janeiro de 2025.

Rodrigo Araujo Alves

Diretor Vice-Presidente Financeiro e de RelagGes com Investidores
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Mapa de Votos Sintético Final
a) Aprovagdo do “Protocolo e Justificacdo de Incorporagdo da Cosan Oito S.A. (“Cosan Qito”) pela Companhia
(“Protocolo e Justificagdo”).

ON
1.243.185.197

Abster-se
602.560

Aprovar
1.242.218.573

Rejeitar

364.064

b) Ratifica¢do da contratacdo da SOPARC — Auditores e Consultores S.S. Ltda., empresa especializada responsavel

pela elaboracdo do laudo de avaliagao do acervo patrimonial liquido da Cosan Oito (“Laudo de Avaliacdo”), a

d)

e)

ser incorporado pela Companhia.

ON Aprovar Rejeitar Abster-se
1.243.185.197 1.242.410.845 166.896 607.456
Aprovacdo do Laudo de Avaliacéo.
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
1.243.185.197 1.242.312.253 173.600 699.344

Aprovacdo da incorporagdo da Cosan Qito, nos termos e condi¢des do Protocolo e Justificagdo (“Incorporacdo™).

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

1.243.185.197

1.242.171.677

365.264

648.256

Autorizacdo aos membros da Diretoria para a pratica de todos e quaisquer atos necessarios, Uteis e/ou

convenientes a implementacdo da Incorporacao.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

1.243.185.197

1.242.139.309

415.680

630.208




